
 

 

WYKONAWCY 

Znak sprawy 2801-ILZ.260.37.2017 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia 24 lipca 2017r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: is@wm.mofnet.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dot. świadczenia usług z zakresu ochrony fizycznej i monitoringu elektronicznego obiektu usytuowanego 

w Olsztynie, przy ul. Lubelskiej 37 oraz obiektu usytuowanego w Elblągu przy ul. Garbary 30 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, działając na podstawie art. 138o ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym przez zamawiającego terminie, tj. do 

dnia 20 lipca 2017r. do godz. 9:00 wpłynęły 4 oferty (zestawienie poniżej). Jako najkorzystniejsza w obu 

częściach postępowania została wybrana oferta nr 1 złożona przez Biuro Ochrony Omega Sp. z o.o., z 

siedzibą w Tychach, kod pocztowy 43-100, przy ul. Fabrycznej 5. 

Zaoferowana kwota wykonania zamówienia  w części I to 22 730,25 zł brutto,  w części II to 64 797,60 zł 

brutto. W kryterium oceny ofert (cena 100%) wybrana oferta otrzymała najwyższą ilość punktów  - po 

100 w każdej z dwóch części. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją.  

Dot. części I postępowania tj. obiektu przy ul. Lubelskiej 37 w Olsztynie:  

l.p. Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 

brutto, w zł 

Liczba pkt w 

kryterium ceny 

(100% 

znaczenia) 

1 

BIURO OCHRONY OMEGA SP. Z O.O. 

ul. Fabryczna 5 

43-100 Tychy 

22 730,25 100,00 

2 

Konsorcjum Firm: 

Spółka Akcyjna STEKOP  

ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa  

i 

STEKOP - OCHRONA Sp. z o.o.  

kol. Porosły 52  

10-070 Choroszcz 

37 302,60 60,93 

3 
ATUT AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA 

Krzysztof Lenkiewicz 

ul. Kajki 10/12a 

10-547 Olsztyn 

42 662,20 53,28 

 

 



 

2 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją.  

Dot. części II postępowania tj. obiektu przy ul. Garbary 30 w Elblągu: 

l.p. Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 

brutto, w zł 

Liczba pkt w 

kryterium ceny 

(100% 

znaczenia) 

1 

BIURO OCHRONY OMEGA SP. Z O.O. 

ul. Fabryczna 5 

43-100 Tychy 

64 797,60 100,00 

2 

Konsorcjum Firm: 

Spółka Akcyjna STEKOP  

ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa  

i 

STEKOP - OCHRONA Sp. z o.o.  

kol. Porosły 52  

10-070 Choroszcz 

108 816,00 59,55 

3 

Konsorcjum Firm: JUPI GE SPÓŁKA Z O.O. oraz JUPI 

Sp. z o.o. 

ul. Mazurska 2 

82-300 Elbląg 

82 892,70 78,17 

4 
ATUT AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA 

Krzysztof Lenkiewicz 

ul. Kajki 10/12a 

10-547 Olsztyn 

104 822,00 61,82 

 

 
Z upoważnienia Dyrektora 

 Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Beata Sztylc 

……………………….. 

/podpis na oryginale/ 
 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty – p.e. 

2. strona internetowa Zamawiającego  

3. a/a 


